

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۲۶ دی ۱۴۰۰

شماره ۴۴۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ راهبرد درستی در حوزه معادن مازندران نداریم
استاندار مازندران گفت: در حوزه معادن، راهبرد درستی نداریم و باید
برای نیازسنجی‌های حوزه معادن، سیاستگذاری اصولی صورت بگیرد.

★ غفلت فاجعه‌بار از کودکان مهدها/ گسست حلقه تعلیم و
تربیت مهدها با نظام آموزشی، چالشی بزرگ در کشور
بقاء نسل‌ها به فرزندانی است که محصول زندگی‌مان می‌باشند و غفلت
از دو میلیون کودک در مهدهای کودک کشورمان، آینده نگران
کننده‌ای را رقم زده است. موضوعی که این روزها به دغدغه اصلی
کارشناسان و والدین تبدیل شده است.



بولتن خبری
مازندران



★ بلا تکلیفی ۱۵ ماهه در هیئت ورزش‌های رزمی مازندران/ انتخابات
سالم مطالبه جدی اهالی ورزش
پس از پایان دوره چهار ساله رئیس سابق هیئت ورزش‌های رزمی مازندران
برای دو دور متوالی برگزاری مجمع عمومی به دلایل گوناگون لغو شد؛ این
پایان ماجرا نبود و به دراز کشیدن مدت قانونی مسئولیت سرپرست و متعاقبا
انتصابات شهرستانی انجام گرفته و حذف رقبا از دور انتخابات از جمله
موضوعاتی است که موجب شد تا تنش در این هیئت بالا بگیرد.

★ دستگیری عامل توهین به مقدسات در فضای مجازی
رئیس پلیس فتا مازندران از دستگیری عامل توهین به مقدسات در
فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی در شهرستان آمل خبر داد.

★ مادران و همسران شهدا مدافعان واقعی آرمان‌های انقلاب و ولایت هستند
در پیام مشترک فرماندهی و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا آمده است: مادران و همسران شهدا با الگوگیری از این بزرگ زن تاریخ
اسلام در راه عزت و ارزش‌های اسلامی مدافع واقعی آرمان‌های انقلاب و ولایت شدند.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ پای کلاهداران اسکیمری به ناوایی باز شد
فرمانده انتظامی بابل از دستگیری ۲ کلاهدار اسکیمری در یکی از ناوایی‌های مناطق حاشیه بابل خبر داد.

★ نهادهای دولتی سد راه آزاد سازی سواحل
استاندار مازندران: ساخت و سازهای نهادهای در سواحل استان غیر قانونی است.

ایسنا مازندران

★ اجرای عملیات لایروبی ۱۰۰ پل در مازندران
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران از لایروبی ۱۰۰ دستگاه پل در نقاط مختلف استان به ویژه در مسیر محورهای اصلی و فرعی برای جلوگیری از بروز مشکلات در فصل بارندگی خبر داد.

★ قیمت انواع برنج در بازار مازندران
مجید بهادری درباره میانگین قیمت عمده فروشی برنج به همراه قیمت شلتوک در مازندران تا پایان دهه دوم دی ماه امسال، اظهار کرد: قیمت برنج سفید طارم محلی و هاشمی ۵۹ هزار و ۳۳۳ تومان، شیرودی ۳۹ هزار و ۴۴۴ تومان، ندا ۳۶ هزار و ۶۶۷ تومان، فجر ۴۵ هزار تومان و کشت دوم بینام ۶۳ هزار و ۴۴۴ تومان است که در بازار خرید و فروش می‌شود.

★ از سرگیری صادرات کیوی به روسیه
مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران: صادرات خشکبار و میوه کیوی از استان به روسیه دوباره آغاز شد.

★ مراکز سقط جنین غیرقانونی زیر ذره بین قانون
رئیس کل دادگستری مازندران با مراکز سقط جنین غیر قانونی در استان برخورد قانونی می‌شود.

★ ۳۱ فوتی جدید کرونا در کشور / ۲۲۹۲ بیمار دیگر شناسایی شدند

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته ۳۱ بیمار کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و ۲ هزار و ۲۹۲ بیمار دیگر نیز شناسایی شدند.

★ جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری مازندران
چهارمین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان مازندران در دادگستری استان به ریاست رئیس کل دادگستری و با حضور کلیه اعضا برگزار شد.





ایرنا مازندران

❖ واحدهای تولیدی راكد مازندران حدود ۲ هزار میلیارد تومان معوقه بانکی دارند
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت که ۳۲۰ واحد تولید و صنعتی راكد استان مبلغ ۲ هزار میلیارد تومان بدهی معوق بانکی دارند که برای بازگشت به تولید باید این مشکل حل شود.

❖ تردد خودروهای سنگین از زیرپل تاریخی محمدحسن خان بابل متوقف شد
فرماندار بابل گفت که تردد خودروهای سنگین از زیرپل تاریخی محمدحسن خان این شهرستان با اجرای مصوبه شورای ترافیک و مسدود شدن راه ورودی از امروز یکشنبه متوقف شده است.

مهر مازندران

❖ دستگیری ۳۰ نفری در یک ویلای لاکچری در محمودآباد دادستان عمومی و انقلاب محمودآباد از پلمب یک واحد ویلایی لاکچری در شهرستان به علت پارتی شبانه خبر داد و گفت: ۳۰ نفر در این پارتی دستگیر شدند.

❖ استاندار مازندران: لازمه رفع مشکلات اقتصادی داشتن راهبرد مشخص است
استاندار مازندران با بیان اینکه در طی ۴۲ سال اخیر، بخش اقتصاد در دست دولتمردان بود و با تغییر دولت‌ها، وضعیت اقتصادی نیز دستخوش تغییر می‌شد، گفت: لازمه رفع مشکلات اقتصادی کشور، داشتن راهبردی مشخص و منظم است.

❖ پیکر پاک دو شهید گمنام در بندر امیرآباد بهشهر آرام گرفت
پیکر پاک دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس امروز یکشنبه البنین (س) پس از تشییع در همزمان با سالروز وفات حضرت ام مجتم باندی امیرآباد بهشهر به خاک سپرده شد.

❖ فرماندار جدید در مازندران معرفی می‌شود
استاندار مازندران با اشاره به آغاز تغییرات در سطح فرمانداری‌ها گفت: فرمانداران شهرهای ساری، بهشهر و چالوس در هفته جاری معرفی می‌شوند.

بولتن خبری
مازندران



★ محورهای ارتباطی مازندران لغزنده است

رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به لغزنده بودن محورهای استان، گفت: احتمال ریزش سنگ و رانش در محورهای کوهستانی وجود دارد.

★ توسعه صنعت در روستاهای مازندران نیازمند برنامه ریزی است

استاندار مازندران خواستار برنامه ریزی برای توسعه صنعت در روستاها شد و گفت: برنامه راهبردی مشخصی برای اقتصاد نداریم.





← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۷,۸۴۵ subscribers



کلاهبرداری اسکیمری میلیاردی در نانوائی بابل

سرهنگ محمدزمان شالیکار فرمانده انتظامی شهرستان بابل:
 در پی وصول مرجوعه قضائی به این پلیس مبنی بر برداشت غیرمجاز ۵۰۰ میلیون ریال و ۱۳ پرونده مشابه، موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت
 ماموران در بررسی‌های خود متوجه شدند، کلاهبرداران از طریق راه‌اندازی دستگاه اسکیمر در یکی از نانوائی‌های شهرستان بابل، اقدام به کپی‌برداری از کارت عابر آن‌ها کرده و با تحصیل مال نامشروع، اقدام به خرید تلفن همراه، دریافت نقدی از دستگاه خودپرداز و در نهایت برای خرید رمز ارز دیجیتال استفاده می‌کردند.
 متهمان در تاریکی شب با ماسک، کلاه و دستکش اقدام به خرید و برداشت وجه می‌کردند
 با بررسی‌ها و تلاش کارشناسان پلیس فتا، هویت یکی از متهمان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
 متهم در بازجویی اولیه منکر هرگونه بزه انتسابی شد که در ادامه تحقیقات فنی و پلیسی صورت گرفته و مواجه با ادله زبان به اعتراف گشود و عنوان داشت با همکاری یکی از دوستانش اقدام به کپی کارت‌های بانکی از طریق دستگاه کارتخوان نانوائی کرده است.

یکشنبه، ۲۶ دی ۱۴۰۰

بلاغ مازندران
۴,۴۴۱ subscribers

Pinned message
 تاسیس ۱۰ هزار بنگاه املاکي در مازندران طی ۹ سال/آیا پای تغییر کاربری و
 بلاغ مازندران



▲ بی‌برنامگی مهدها و نگرانی‌های ملی، دولت را باید حساس کند؛

● غفلت فاجعه‌بار از کودکان مهدها/ گسست حلقه تعلیم و تربیت مهدها با نظام آموزشی، چالشی بزرگ در کشور

◆ بقاء نسل‌ها به فرزندان است که محصول زندگی‌مان می‌باشند و غفلت از دو میلیون کودک در مهدهای کودک کشورمان، آینده نگران‌کننده‌ای را رقم زده است. موضوعی که این روزها به دغدغه اصلی کارشناسان و والدین تبدیل شده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/458623>

مرجع خبری مازندران
 bloghnews.com

← بابل شهر من
۳۵,۹۲۹ subscribers

Pinned message
 کارمزد بیش از ۸۰ ارز تسویه فوری ترید امن سیستم درآمدزایی #



○ فوت ۴۲۱ نفر در تصادفات رانندگی مازندران

◆ دکتر عباسی، مدیر کل پزشکی قانونی مازندران:

◆ ۴۲۱ نفر از ابتدای امسال تا پایان آذر در اثر تصادفات رانندگی استان جان باختند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۷ درصد کاهش داشت.

یکشنبه، ۲۶ دی ۱۴۰۰

@babolshahreman

instagram.com/babolshahreman



اخبار فوری مازندران
۳,۱۹۷ subscribers



♦ جایجایی فرمانداران در استان مازندران استارت خورد

✂️ ۳ فرماندار جدید در مازندران معرفی می شود

● استاندار مازندران با اشاره به آغاز تغییرات در سطح فرمانداری ها گفت: فرمانداران شهرهای ساری، بهشهر و چالوس در هفته جاری معرفی می شوند.

▲ سید محمود حسینی پور در گفتگو با خبرنگار مهر از اتخاذ تصمیم‌های جدید و مهم با استفاده از تکنولوژی‌های جدید برای مدیریت پسماند استان خبر داد و گفت: به زودی اقدام‌های خوبی در مدیریت پسماند مازندران اجرایی خواهد شد که پایلوت اجرای آن در شهرستان آمل است.

☀️ وی افزود: در این اقدام مهم زیربنایی، با جدیدترین تکنولوژی در حوزه پسماند برای استان انتخاب کردیم که با توجه معضل چندین ساله مازندران انشاءالله مدیریت و برطرف شود.

♦ استاندار مازندران اضافه کرد: خوشبختانه مطالعات این طرح انجام و شرکت متقاضی اجرای این طرح نیز مشخص شده است.

پایگاه خبری مازندران
۱۷,۴۱۰ subscribers

Pinned message
 ● بهترین به‌روزرسانی نرم‌افزار ماسک وزارت بهداشت در وضعیت آبی کرونایی

🗨 Leave a comment



♦ دستگیری عامل توهین به مقدسات در فضای مجازی

سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس فتا مازندران:
 ♦ پلیس فتا شهرستان آمل با رصد فضای مجازی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، صفحه‌ای در پوشش تبلیغات با بیش از ۲۰۰ هزار دنبال کننده که اقدام به بارگذاری لایو زنده و پست‌های توهین به مقدسات می‌کرد را شناسایی کردند.

■ #مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران
 ۲۶ #دیدی ۱۴۰۰
 #ورود

@Mazandaran_news

Mizan Plus | میزان پلاس
 ۹۳,۲۳۱ subscribers

Pinned message
 📸 دادی خبرنگار در حوزه اجتماعی و قضایی نیازمند است. علاقمندان به همکاری



📸 سگ‌های ولگرد آفت محیط زیست مازندران

♦ تعداد سگ‌های ولگردی که از شهرها خارج شده و وارد مناطق آزاد محیط زیست می‌شوند و به دنبال غذا هستند، روز به روز افزایش پیدا می‌کند. سگ‌های ولگرد و بدون صاحب در شالیزارهای مازندران نیز بلای جان حیوانات محلی و محیط زیست شده اند خواه پرنده مهاجر باشد خواه پرندگان اهلی، چه در خشکی چه در آب مورد حمله این حیوانات گرسنه قرار می‌گیرند، عدم ساماندهی سگ‌های ولگرد محیط زیست را به مخاطره انداخته است؛ چرا که یکی از این خطرات هم‌سفرگی آنها با گرگ و روباه و افزایش گونه گرگ هاست و از آن مهمتر خطر انتقال بیماری‌های مشترک میان حیوانات است. در حال حاضر نگرانی زیادی هم در رابطه با افزایش هاری وجود دارد. سازمان حفاظت از محیط زیست، شهرداری ها را مسئول جمع‌آوری سگ‌های ولگرد می‌داند و اعتقاد دارد اگر شهرداری ها درباره جمع‌آوری و ساماندهی و تغذیه سگ‌های ولگرد چاره‌اندیشی نکنند، آنها به آفت مناطق حفاظت شده تبدیل می‌شوند.



Watch IGTV Video



38,585 views • Liked by sari_negah
sari_news_@mazandaran_tabari

شکارچیان تشی در مازندران، تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند. رئیس اداره حیات وحش حفاظت محیط زیست مازندران گفت که پرونده شکایت از شکارچسانی که از روز گذشته ویدئوی آن‌ها هنگام شکار چند « تشی » در جنگل‌های استان منتشر شده است، تشکیل شد و پلیس فتا بررسی و پیگیری برای شناسایی این افراد را آغاز کرده است.

به گزارش ایرنا، انتشار ویدئویی از شکار و کشتن چند تشی در جنگل‌های مازندران طی روزهای اخیر واکنش‌هایی را بین فعالان محیط زیست در فضای مجازی به همراه داشت. در این ویدئو مشاهده می‌شود که چند نفر با آب بستن در لانه این جانوران آن‌ها را وادار به خروج از لانه می‌کنند و در هنگام خروج نیز با ضربات محکم به وسیله چوب و آلات کشاورزی ابتدا آن‌ها را بیهوش می‌کنند و سپس سر می‌برند. کوروس ریعی روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا از طرح شکایت از متخلفان بابت این رفتار ضدمحیط زیستی به پلیس فتا خبر داد و گفت: متأسفانه پس از دریافت و مشاهده ویدئو واحد حقوقی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران برای شناسایی متخلفان و تشکیل پرونده قضایی علیه آنان شکایتی را به پلیس فتای استان ارائه کرد تا اقدامات لازم برای شناسایی این افراد انجام شود.



179 likes
akhbarramsar نماینده ولی فقیه در مازندران

عقل و خردمندی ویژگی برجسته حضرت ام البنین (س) بود

رامسر- نماینده ولی فقیه در مازندران عقل، خردمندی، فهم و کمال را از ویژگی‌های برجسته حضرت ام البنین (س) ذکر کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در مراسم گرامیداشت وفات حضرت ام البنین (س) و تکریم و تجلیل از مقام مادران و همسران شهدای والا مقام که در مصلی جواد الائمه شهرستان رامسر برگزار شد با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های حضرت ام البنین عقلانیت، خردمندی، فهم و کمال بود، گفت: جهل گاه در مقابل علم و گاه در مقابل عقل است و آدم باید خردمند و عاقل باشد و بر اساس عقل عمل کند. وی افزود: قدرت تعقلی که خدا به انسان داده مسئله بزرگی است و حضرت ام البنین یک زن عاقل بود و جایگاه حضرت علی و خودش را درک می‌کرد.

وی با اظهار اینکه برای رشد باید با عقلانیت پیش رویم زیرا عقل می‌گوید دشمن قابل اعتماد نیست و باید با آن ستیز کرد.



488 likes
babolsar.news @babolsar.news

قیمت جدید #برنج_شمال اعلام شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد #کشاورزی مازندران: میانگین قیمت عمده‌فروشی برنج به همراه قیمت شلوک استان تا پایان دهه دوم دی ماه امسال به شرح ذیل بود:

- قیمت برنج سفید #طارم_محلی و هاشمی ۵۹ هزار و ۲۲۲ تومان
- #شیرودی ۳۹ هزار و ۲۴۴ تومان
- #ندا ۳۶ هزار و ۶۶۷ تومان
- #فجر ۴۵ هزار تومان
- کشت دوم بینام ۶۲ هزار و ۲۴۴ تومان

قیمت #شلوک_طارم نیز در بازار ۲۳ تا ۲۳ هزار و ۵۰۰ تومان، شیرودی ۲۲ هزار و ۵۰۰ تا ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان، فجر ۲۴ هزار و ۵۰۰ تا ۳۰ هزار و ۸۰۰ تومان و ندا ۲۲ هزار و ۵۰۰ تا ۲۵ هزار تومان بود.

یکشنبه، ۲۶ دی ۱۴۰۰، #قیمت_برنج



۱۴۰۰/۱۰/۲۶

قیمت روز ارز و طلا

۲۷,۸۲۰ تومان	دلار آمریکا	\$
۳۱,۹۲۰ تومان	یورو	€
۷,۶۰۰ تومان	درهم امارات	₪
۱۲,۰۶۵,۰۰۰ تومان	سکه تمام بهار آزادی	
۶,۵۸۰,۰۰۰ تومان	نیم سکه بهار آزادی	
۳,۷۰۰,۰۰۰ تومان	ربع سکه بهار آزادی	
۲,۲۵۰,۰۰۰ تومان	سکه یک گرمی	
۱,۱۹۹,۰۰۰ تومان	نرخ طلای ۱۸ عیار	
۱,۸۱۹ دلار	اونس جهانی طلا	
۴۳,۱۷۰ دلار	بیت کوین	₿



بولتن خبری
مازندران





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۵۱ بیمار
ترخیصی: ۳۸ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۳ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۱۹۲ بیمار
فوتی: ۲ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۱۱ بیمار
ترخیصی: ۱۳ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۲ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۶۱ بیمار
فوتی: -